CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

COMUNE DI CORIO

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Al SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 155 DEL 30/12/2025

OGGETTO: INCARICO PER ASSISTENZA INFORMATICA. IMPEGNO ED
AFFIDAMENTO. CODICE CIG: B9D6288DFA.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sotto descritti:

Visto, si attestano la regolarita contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1,
nonché dell’art. 151, comma 5, del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000.
Trattandosi di liquidazione si attesta, altresi, la regolarita del presente atto, ai sensi dell'art. 184 4°
comma D.Lgs 267/2000 e s.m.i..

Non necessita del visto di regolarita contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente.

CIG Settore

Anno

Imp/Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

BI9D6288DFA | Area Tecnica

2025

425

01061

580

265

1

U.1.03.02.19.999

5.200,00

Corio, li 31/12/2025

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Firmato digitalmente

DEL SORDO Dott.ssa Gaetana




